

09.10.2018

Unsere ASC 09 Handball Werbepartner

HECKER

Glass Group www.hecker.de

Autohaus Pflanz

Ihr Autopartner im Revier www.autohaus-pflanz.de

Swiss Life Select

Finanzkanzlei Francesco Guercio www.swisslife.de

Ballsportdirekt Dortmund Dein Teamsport-Spezialist www.ballsportdirekt.de

hummel

teamsport since 1923 www.hummel.dk

K & S Textildruck

Druck für Textilien und mehr www.ks-textildruck.de

REWE Böning

Holzwickede https://www.rewe.de

Quecke Reisen

Reiseunternehmen seit 1927 www.quecke-reisen.de

Universum Fit-Gym

Deine Welt der Fitness www.universum-fit-gym.de

Kreuz Apotheke

"die hat's!" www.kreuz-apo-dortmund.de

Optik Averbeck

Für schöne AugenBlicke www.optik-averbeck.de

VIACTIV Krankenkasse

Die sportliche Krankenkasse www.viactiv.de

Sanitätshaus Schock

Kompetenz an 8 Standorten www.sanitaetshaus-schock.de

Traicon Brandschutz

Professionelle Brandschutzausbildung www.traicon-brandschutz.com

ASC 09 Handball-Jugendstadtmeisterschafts-Ehrung und PFLANZ Curling-Cup am 25. November ab 14.00 Uhr!

Liebe ASC 09 Handball-Freundinnen und -Freunde,

am 25. November haben wir gleich zwei spannende und unterhaltsame Highlights am selben Ort für Euch.

Wie in jedem Jahr ist es uns ein dringendes Anliegen, alle erfolgreichen ASC 09 Jung-Handballerinnen und -Handballer für ihre Erfolge bei den Stadtmeisterschaften zu ehren. Jedes Team, das die Endrunde erreicht, erhält bei der "ASC 09 Handball-

Jugendstadtmeisterschafts-Ehrung" im Autohaus PFLANZ neben der Gratulation ein kleines persönliches Geschenk! Die Ehrung findet auch in diesem Jahr im Rahmen des "PFLANZ Curling-Cup", dem großen Teppichcurling-Turnier für alle ASC 09-Handballer und ihre Fans und Freunde statt, womit wir zum zweiten Highlight des Tages kommen...

...zusammen mit Euch wollen wir die Curls wieder fliegen lassen und in einem spannenden und vor allem Freude bringendem Turnier tolle Gewinne erspielen. Der "PFLANZ Curling-Cup" hat beim ASC 09 Handball bereits Tradition und bringt jedes Mal eine Menge Spaß mit sich. Und das Beste ist: Jeder kann mitmachen!

Alles was Ihr tun müsst, ist es ein 4-köpfiges Team aus Eurer Mannschaft (oder gerne auch mannschafts-übergreifend) zusammen zu stellen und Euch AB SOFORT mit einer kurzen E-Mail oder einem Anruf beim ASC 09 Handball-Marketing anzumelden!



ASC 09 Handball Jugendstadtmeisterschafts-Ehrung und PFLANZ Curling-Cup

Sonntag, 25. November ab 14.00 Uhr Autohaus PFLANZ, Hörder-Bach-Allee 2, 44263 Dortmund-Hörde (Nähe Phönixsee)



Auf Eure Anfrage hin, schicken wir Euch dann umgehend Euer Anmeldeformular, damit Ihr Euch endgültig einen der 32 freien Teamplätze sichern könnt. Denkt euch schon einmal einen lustigen Mannschaftsnamen aus.

Wir freuen uns auf eure bunten Mannschaftsaufstellungen! Auf alle Teams warten persönliche Siegerurkunden und für die besten Mannschaften dazu noch Freifahrt-Gutscheine aus dem Autohaus PFLANZ.

Wie auch in der Vergangenheit ist auch am 25. November wieder für das leibliche Wohl gesorgt. Die stärkenden Snacks und Getränke, die während der gesamten Veranstaltung für Euch vorbereitet sind, werden erneut von unserem stets verlässlichen Sponsor, dem Autohaus PFLANZ spendiert.

Das Startgeld pro Team beträgt 10 Euro. Wie auch in der Vergangenheit, geht die komplette Summe der Startgelder als Spende an unseren ständigen Partner, die Stiftung Kinderglück. Ein tolles Projekt, das wir gerne unterstützen.

Also, es lohnt sich!

Zwei Highlights am selben Ort: Die ASC 09 Handball-Jugendstadtmeisterschafts-Ehrung und der PFLANZ Curling-Cup am Sonntag, dem 25. November ab 14.00 Uhr im Autohaus PFLANZ, Hörder-Bach-Allee 2 in Dortmund-Hörde, nahe des Phönixsees!

Jetzt wünschen wir allen unseren Jugend-Mannschaften erst einmal ganz viel Erfolg bei den diesjährigen Handball-Jugendstadtmeisterschaften!

Wir freuen uns auf Eure Anmeldungen!







Eure
Jana Liese
ASC 09 Handball-Marketing
Ostkirchstr. 177
44287 Dortmund
Tel.: 0231-94531621

Email: j.liese@jost-neurath-marketing.de

